令和 4年 7月 23 日

ご家族様・関係者 各位

介護老人福祉施設 和楽ホーム

施 設 長 宮 澤 良 浩

＜ 公 印 略 ＞

対面面会の再中止について（お知らせ）

日頃より当会の運営にご理解、ご協力を戴き、誠に有難うございます。

当施設では、6月 25 日より対面での面会を再開させて戴きましたが、都内及び国内に

於いて急激に感染者が拡大しており、高齢者も含め感染者の中には無症状者の存在が確

認されていることから、緊急的に対面での面会を再度中止させていただくこととなりま

した。

対面での面会を心待ちにされておりました、ご家族様には誠に申し訳ありませんが、

再び皆様のご理解、ご協力をいただき、第 7 波を乗り切って参りたいと思いますので、

何卒、宜しくお願い致します。

なお、8 月以降につきましては、下記の表のとおり、オンライン面会にて対応させて

いただくと共に、オンライン面会が難しいご家族様につきましても、お電話にて入居者

様のご様子を相談員よりご報告させて戴きますので、ご希望のご家族様は相談員までお

問合せ下さい。

ご家族の皆様には引き続きご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力をいただきま

すようお願い致します。

面会方法

曜日
火 土 日

オンライン
10 時～11 時

14 時～16 時

10 時～11 時

14 時～16 時

10 時～11 時

14 時～16 時

対   面 － － －

※ご不明な点がございましたら、お手数ですが、施設までお問い合わせ下さい。

問い合わせ：TEL ０４２８－７４－４４１１

担当相談員：江尻・北沢・舞木